CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

136078

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 3902 R

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos
Intereses Netos

v

v v

RESUMEN DE CUENTAS

$ 1,265,920.20

$ 227,140.00

$ 1,204,230.68

Sin Capital $ 633.40
Informativo
, » IVA Informativo $ 307.68
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 289,462.92
4035430537 021320040354305374 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
38523123
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
UPZ040210R31 » Periodo del 01/04/2015 al 30/04/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.91% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,923.00

Interés Aplicable
0.90%

4035430537

GAT Real
- 2.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,923.00
$ 5,000.00
$ 842,417.98
0.9022%

$ 633.40

$ 2,122.98
$ 307.68

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 201530003 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 126687020 o
06 214871535 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 1,267,370.20 _
06 231130204 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 1,267,520.20 5 mmmmmn
07 201530003 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 1,268,470.20 ©
07 01 COMISION TXN PROPIA CEl 50587 19026202 $ 12.00 $ 1,068,458.20 3
07 VA 04070000 $1.92 $ 1,268,456.28 3 mmmm—
07 01 COMISION TXN MVPETI CEl 50587 19026202 $ 36.00 $ 1,268,420.08 §
07 VA 04070000 $ 576 $ 1,268,41452 & .
10 143003333 ABONO 0100 01255503 $ 1,500.00 $ 1,26001452
10 201530003 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 1.70.86450 =
10 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 107181450  mmm—
10 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 107276452  im—
10 143000578 ABONO 0100 38095503 $ 60.00 NP R ————
13 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 127377452 ——e
13 143003614 ABONO 0100 38185503 $ 50.00 $ 107382450  —
14 291130821 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 127307452
14 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 107400457 s
14 201530003 ABONO 0100 01255503 $ 950.00 $ 107587452
14 201530003 ABONO 0100 01255503 $ 950.00 $ 127682457  mmm—
14 201530003 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 § 107777450 —
14 121331292 ABONO 0100 04495503 $ 100.00 $ 1,277,87452
14 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601  $ 150,000.00 $ 1,127,87452

41234
14 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601  $ 150,000.00 $ 977,87452
41234
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

136078 3902
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 827,874.52
41234
15 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 828,824.52
15 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 829,774.52
15 101132066 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 831,624.52
15 101132066 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 831,774.52
15 101132066 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 832,374.52
15 101132066 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 832,414.52
15 101132066 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 834,414.52
15 201530003 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 835,364.52
15 231331653 ABONO 0100 37085503 $ 150.00 $ 835,514.52
15 201530003 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 836,464.52
15 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 837,414.52
15 01CGO SER RAP MARZO 172 PAGOS 16249060 $ 1,875.00 $ 835,539.52
15 LV.A. 04150000 $ 300.00 $ 835,239.52
16 291234011 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 835,279.52
16 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 836,229.52
16 121331805 ABONO 0100 01165503 $ 40.00 $ 836,269.52
16 201530003 ABONO 0100 01045503 $ 950.00 $ 837,219.52
16 201530003 ABONO 0100 03645503 $ 950.00 $ 838,169.52
16 201530003 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 839,119.52
16 101131795 ABONO 0100 01745503 $ 4,640.00 $ 843,759.52
16 101130805 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 845,609.52
16 101130805 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 845,759.52
16 101130805 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 846,359.52
16 101130805 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 846,399.52
16 101130805 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 848,399.52
16 201530003 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 849,349.52
16 143000602 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 850,849.52
16 143005338 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 850,999.52
17 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 700,999.52
41234
17 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 550,999.52
41234
17 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 400,999.52
41234
17 071130959 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 402,849.52
17 071130959 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 402,999.52
17 071130959 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 403,599.52
17 071130959 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 403,639.52
17 071130959 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 405,639.52
17 021130489 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 405,689.52
20 291130326 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 407,539.52
20 291130326 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 407,689.52
20 291130326 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 408,289.52
20 291130326 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 408,329.52
20 291130326 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 410,329.52
20 214871535 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 411,329.52
20 143001873 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 411,429.52
20 201530003 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 412,379.52
20 143001139 ABONO 0100 03315503 $ 150.00 $ 412,529.52
20 143003051 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 414,029.52
20 231332230 ABONO 0100 01265503 $ 1,500.00 $ 415,529.52
20 231231689 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 415,569.52
20 143001592 ABONO 0100 01075503 $ 40.00 $ 415,609.52
20 231131558 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 415,659.52
20 201530003 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 416,609.52
20 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 417,559.52
21 101132363 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 419,409.52
21 101132363 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 419,559.52
21 101132363 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 420,159.52
21 101132363 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 422,159.52
21 101132363 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 422,199.52
21 071130918 ABONO 0100 10565503 $ 4,640.00 $ 426,839.52
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

136079 3902
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

21 071130157 ABONO 0100 08645503 $ 1,850.00 $ 428,689.52

21 071130157 ABONO 0100 08645503 $ 150.00 $ 428,839.52

21 071130157 ABONO 0100 08645503 $ 600.00 $ 429,439.52

21 071130157 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 429,479.52

21 071130157 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 431,479.52

21 071132328 ABONO 0100 08645503 $ 1,850.00 $ 433,329.52

21 071132328 ABONO 0100 08645503 $ 150.00 $ 433,479.52

21 071132328 ABONO 0100 08645503 $ 600.00 $ 434,079.52

21 071132328 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $ 434,119.52

21 071132328 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 436,119.52

21 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 437,069.52

21 201530003 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 438,019.52

21 201530003 ABONO 0100 37085503 $ 950.00 $ 438,969.52

21 201530003 ABONO 0100 37085503 $ 950.00 $ 439,919.52

21 071130520 ABONO 0100 01195503 $ 1,850.00 $ 441,769.52

21 071130520 ABONO 0100 01195503 $ 150.00 $ 441,919.52

21 071130520 ABONO 0100 01195503 $ 600.00 $ 442519.52

21 071130520 ABONO 0100 01195503 $ 40.00 $ 442 559.52

21 201530003 ABONO 0100 01185503 $ 950.00 $ 443,509.52

21 201530003 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 444,459.52

21 201530003 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 445,409.52

21 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 446,359.52

21 071131700 ABONO 0100 03645503 $ 2,000.00 $ 448,359.52

21 071131700 ABONO 0100 03645503 $ 1,850.00 $ 450,209.52

21 071131700 ABONO 0100 03645503 $ 600.00 $ 450,809.52

21 071131700 ABONO 0100 03645503 $ 150.00 $ 450,959.52

21 071131700 ABONO 0100 03645503 $ 40.00 $ 450,999.52

21 101130581 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 452,849.52

21 101130581 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 453,449.52

21 101130581 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 453,489.52

21 071131494 ABONO 0100 01005503 $ 1,850.00 $ 455,339.52

21 071131494 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 455,489.52

21 071131494 ABONO 0100 01005503 $ 600.00 $ 456,089.52

21 071131494 ABONO 0100 01005503 $ 40.00 $ 456,129.52

21 071131494 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 458,129.52

22 101132355 ABONO 0100 01745503 $ 4,640.00 $ 462,769.52

22 071130272 ABONO 0100 35585503 $ 1,850.00 $ 46461952 e
22 071130272 ABONO 0100 35585503 $ 150.00 $ 464,769.52 -
22 071130272 ABONO 0100 35585503 $ 600.00 $ 465,369.52 - mmm—
22 071130272 ABONO 0100 35585503 $ 40.00 $ 46540952 — =
22 101132264 ABONO 0100 10595503 $ 1,850.00 $ 467,250.52
22 101132264 ABONO 0100 10595503 $ 150.00 $ 467,400.52
22 101132264 ABONO 0100 10595503 $ 600.00 $ 468,009.52  mm—
22 101132264 ABONO 0100 10595503 $ 40.00 $ 468,049.52 - mmm—
22 101132264 ABONO 0100 10595503 $ 2,000.00 $ 470,04052
22 291131985 ABONO 0100 01745503 $ 4,640.00 $ 474,689.52 :
22 101132157 ABONO 0100 01745503 $ 1,850.00 $ 476,539.52 —:
22 101132157 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 47668952 ——
22 101132157 ABONO 0100 01745503 $ 600.00 $ 477,280.52 o
22 101132157 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 477,329.52 ==
22 101132157 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 479,329.52
22 201530003 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 48027952 —————
22 201530003 ABONO 0100 03185503 $ 950.00 $ 481,229.52 —
22 291110138 ABONO 0100 03055503 $ 1,850.00 $ 48307952 ———
22 291110138 ABONO 0100 03055503 $ 150.00 $ 48322952 — =———
22 291110138 ABONO 0100 03055503 $ 600.00 $ 48382952
22 291110138 ABONO 0100 03055503 $ 40.00 $ 483,869.52  =—————
22 291110138 ABONO 0100 03055503 $ 2,000.00 $ 48586952 oo
22 201530003 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 486,819.52

22 143007094 ABONO 0100 39505503 $ 40.00 $ 486,859.52

22 071132310 ABONO 0100 03315503 $ 1,850.00 $ 488,709.52

22 071132310 ABONO 0100 03315503 $ 150.00 $ 488,859.52

22 071132310 ABONO 0100 03315503 $ 600.00 $ 489,459.52

22 071132310 ABONO 0100 03315503 $ 40.00 $ 489,499.52

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

136079 3902
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

22 071132310 ABONO 0100 03315503 $ 2,000.00 $ 491,499.52
22 231130048 ABONO 0100 01195503 $ 40.00 $ 491,539.52
22 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 492,489.52
22 071130934 ABONO 0100 01005503 $ 1,850.00 $ 494,339.52
22 071130934 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 494,489.52
22 071132054 ABONO 0100 01185503 $ 1,850.00 $ 496,339.52
22 071132054 ABONO 0100 01185503 $ 150.00 $ 496,489.52
22 071132054 ABONO 0100 01185503 $ 600.00 $ 497,089.52
22 071132054 ABONO 0100 01185503 $ 40.00 $ 497,129.52
22 071132054 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 499,129.52
22 231130121 ABONO 0100 37085503 $ 40.00 $ 499,169.52
22 201530003 ABONO 0100 01085503 $ 950.00 $ 500,119.52
23 201530003 ABONO 0100 02965503 $ 950.00 $ 501,069.52
23 121233647 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 502,569.52
23 201530003 ABONO 0100 10565503 $ 950.00 $ 503,519.52
23 101332252 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 503,669.52
23 201530003 ABONO 0100 01225503 $ 950.00 $ 504,619.52
23 021332549 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 504,669.52
23 121334858 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 504,709.52
23 071131999 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $ 504,749.52
23 071131999 ABONO 0100 30965503 $ 150.00 $ 504,899.52
23 071131999 ABONO 0100 30965503 $ 600.00 $ 505,499.52
23 071131999 ABONO 0100 30965503 $ 1,850.00 $ 507,349.52
23 110301462 ABONO 0100 01005503 $ 1,850.00 $ 509,199.52
23 110301462 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 509,349.52
23 110301462 ABONO 0100 01005503 $ 600.00 $ 509,949.52
23 110301462 ABONO 0100 01005503 $ 40.00 $ 509,989.52
23 110301462 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $ 511,989.52
23 143001352 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 512,029.52
24 121231559 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 512,129.52
24 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 513,079.52
24 121331086 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 514,579.52
27 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 515,529.52
27 291230738 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 515,579.52
27 201530003 ABONO 0100 01915503 $ 950.00 $ 516,529.52
27 201530003 ABONO 0100 01165503 $ 950.00 $ 517,479.52
27 121332456 ABONO 0100 01915503 $ 1,500.00 $ 518,979.52
27 121332456 ABONO 0100 01915503 $ 100.00 $ 519,079.52
27 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 520,029.52
27 143004430 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 521,529.52
27 101130581 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 521,679.52
27 020610085 ABONO 0100 01005503 $ 50.00 $ 521,729.52
28 CARGO DEVOLUCION DE ALUMNO 14594601 $ 1,000.00 $ 520,729.52

41234
28 CARGO DEVOLUCION DE ALUMNO 14594601 $ 1,000.00 $ 519,729.52
41234

28 143000305 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 521,229.52
28 121332316 ABONO 0100 39505503 $ 100.00 $ 521,329.52
28 201530003 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 522,279.52
28 143000727 ABONO 0100 10595503 $ 1,500.00 $ 523,779.52
28 231130204 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 524,079.52
28 021131974 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 524,179.52
28 021131974 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 524,279.52
28 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 525,229.52
28 021330915 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 526,729.52
28 021131941 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 528,229.52
28 143002517 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 529,729.52
28 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 530,679.52
28 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 531,629.52
28 143003853 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 533,129.52
28 201530003 ABONO 0100 01155503 $ 950.00 $ 534,079.52
28 021332903 ABONO 0100 01005503 $ 1,500.00 $ 535,579.52
28 121335442 ABONO 0100 03315503 $ 1,500.00 $ 537,079.52
28 121335442 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 537,179.52

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

136080 3902
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 121335442 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 537,279.52
28 121335442 ABONO 0100 03315503 $ 100.00 $ 537,379.52
28 143000271 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 538,879.52
28 021334453 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 540,379.52
28 021131909 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 540,479.52
28 021131909 ABONO 0100 01745503 $ 100.00 $ 540,579.52
28 231331000 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 542,079.52
28 201530003 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 543,029.52
29 121332571 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 544,529.52
29 201530003 ABONO 0100 03645503 $ 950.00 $ 545,479.52
29 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 546,429.52
29 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 547,379.52
29 021332754 ABONO 0100 01185503 $ 1,500.00 $ 548,879.52
29 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 398,879.52
41234
29 CARGO TRANSFERENCIA CUENTA CONCENTRA 14594601 $ 150,000.00 $ 248,879.52
41234
29 143001410 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 250,379.52
29 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 251,329.52
29 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 252,279.52
29 143004653 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 253,779.52
29 071333793 ABONO 0100 01005503 $ 1,500.00 $ 255,279.52
29 121331771 ABONO 0100 38095503 $ 1,500.00 $ 256,779.52
30 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 257,729.52
30 201530003 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 258,679.52
30 201530003 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 259,629.52
30 231131533 ABONO 0100 38095503 $ 1,750.00 $ 261,379.52
30 231333535 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 262,879.52
30 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 263,829.52
30 231234477 ABONO 0100 01005503 $ 300.00 $ 264,129.52
30 231234477 ABONO 0100 01005503 $ 150.00 $ 264,279.52
30 021334131 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 265,779.52
30 143004471 ABONO 0100 01195503 $ 1,500.00 $ 267,279.52
30 201530003 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 268,229.52
30 201530003 ABONO 0100 01285503 $ 950.00 $ 269,179.52
30 201530003 ABONO 0100 10565503 $ 950.00 $ 270,129.52
30 143004711 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 270,279.52 —
30 143006278 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 271,779.52 —
30 021230396 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 273,279.52 —
30 121233019 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 274,779.52 —
30 152000048 ABONO 0100 01745503 $ 1,500.00 $ 276,279.52 —
30 143007102 ABONO 0100 39725503 $ 1,500.00 $ 277,779.52 —
30 201530003 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 278,729.52 ——
30 101334001 ABONO 0100 03185503 $ 1,500.00 $ 280,229.52 ——
30 201530003 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 281,179.52 —
30 143007003 ABONO 0100 30745503 $ 450.00 $ 281,629.52 !
30 201530003 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 282,579.52 —:
30 071234033 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 284,079.52 —
30 071230676 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 285,579.52 —
30 143005569 ABONO 0100 05615503 $ 1,500.00 $ 287,079.52 —
30 021110390 ABONO 0100 38095503 $ 1,500.00 $ 288,579.52 —
30 021110390 ABONO 0100 38095503 $ 250.00 $ 288,829.52 —
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 04300010 $ 633.40 $ 260,462.97  mmm—m——
=
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion —
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

136080 3902
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Mensajes Importantes

Estimado cliente:
* Basado en los recientes cambios regulatorios referentes a la Reforma Financiera, le informamos que se han realizado cambios en algunos contratos de servicios bancarios,
los cuales surtiran efecto treinta dias habiles posteriores a la recepcion de este estado de cuenta. Mismos que se encuentran a su disposicion para consulta en la pagina

www.hshc.com.mx, o para mayor informacion, contacte a su Ejecutivo de Cuenta

| as tasas de interés son expresadas en términos anuales

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

136081

3902

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:

D.F.: 5721-33-90 Lada sin costo: 01-800-712-48-25

Mail: mexico_contacto@hsbc.com.mx

HSBC México S. A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Paseo de la Reforma No.
335 PB, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México,
D.F. y por correo electrénico mexico_une@hsbc.commx o teléfono
5721-5661 y del interior de la Republica 01-800-4722-863 asi como en
cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria, podréd acudir a la Comisién Nacional para la
Protecciéon y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros
www.condusef.gob.mx, teléfono D.F. 5340-0999 y del interior de la Republica
01-800-999-80-80

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

